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Tork Xpress® weiches Multifold Handtuch

Ermoglichen Sie Ihren Gésten ein besseres und angenehmeres Handetrocknen: Bieten Sie ihnen die
grol3en, weichen Tork Xpress® Multifold Handtticher in Premium-Qualitat, die sanft zu den Handen
sind und sich hochwertig anftihlen. In Kombination mit Tork Xpress® Spendern fur Multifold
Handttcher eignen sich die Handtticher fiir Waschraume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie finden
auch auf begrenztem Raum Platz und bieten Ihren Gasten Komfort und Hygiene.

Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlasst einen guten Eindruck

Grol3e, weiche Handtticher, die sich hochwertig anfiihlen, hinterlassen einen langanhaltenden
guten Eindruck

QuickDry™ ist unser starkstes und saugfahigstes Papier, das ein effizienteres Abtrocknen
bei geringerer Abfallmenge ermdglicht

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme
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Tork Xpress® weiches Multifold Handtuch

Produktangaben

Produktzertifikate

For Wiping

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke
Bruttogewicht

Hohe

Lange

Breite

Nettogewicht

Menge

System
H2

Lange gefaltet
8.5cm

Breite entfaltet
21.2cm

For Wiping

Verbrauchseinheit
7322540159950
Banderole

110

35099

130 mm

85 mm

212 mm

3449¢

2.34 dm3

Lagen
2

Pragung
Yes

Farbe
Weild

VA

FSC

www.fsc.org
FSC*® C003255

mark of
responsible forestry

Transporteinheit
7322540159967
Plastic

2310

7.5kg

212 mm

595 mm

390 mm

7.2 kg

49.2 dm3

Druck
No

Lénge entfaltet
34 cm
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QuickDry

Palette

7322540175226

73920
238.91 kg
1846 mm
1200 mm
800 mm
231.77 kg

1.57 m3
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