



100288

Tork Xpress® weiches Multifold Handtuch

Ermöglichen Sie Ihren Gästen ein besseres und angenehmeres Händetrocknen: Bieten Sie ihnen die großen, weichen Tork Xpress® Multifold Handtücher in Premium-Qualität, die sanft zu den Händen sind und sich hochwertig anfühlen. In Kombination mit Tork Xpress® Spendern für Multifold Handtücher eignen sich die Handtücher für Waschräume mit mittlerer Besucherfrequenz. Sie finden auch auf begrenztem Raum Platz und bieten Ihren Gästen Komfort und Hygiene.

- Ansprechendes Lorbeerblatt-Design von Tork: hinterlässt einen guten Eindruck
- Große, weiche Handtücher, die sich hochwertig anfühlen, hinterlassen einen langanhaltenden guten Eindruck
- QuickDry™ ist unser stärkstes und saugfähigstes Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge ermöglicht
- Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme



100288

Tork Xpress® weiches Multifold Handtuch

Lagen

Produktangaben

System H2

Länge gefaltetPrägung8.5 cmYes

Breite entfaltet Farbe 21.2 cm Weiß

Druck No

Länge entfaltet

34 cm

Produktzertifikate













Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540159950	7322540159967	7322540175226
Verpackungsmaterial	Banderole	Plastic	
Stücke	110	2310	73920
Bruttogewicht	350.9 g	7.5 kg	238.91 kg
Höhe	130 mm	212 mm	1846 mm
Länge	85 mm	595 mm	1200 mm
Breite	212 mm	390 mm	800 mm
Nettogewicht	344.9 g	7.2 kg	231.77 kg
Menge	2.34 dm3	49.2 dm3	1.57 m3